PAGE
3

[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _23 июля 2024 года __________                                                    № _534
	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 9 января 2013 г. № 1

Руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума, по согласованию с Территориальной избирательной комиссией городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 9 января 2013 г. №1 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

                 С.Б. Спицы

	Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь
от __________________ г. № ____

	«Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь
от 9 января 2013 г.  № 1

Перечень

избирательных участков, участков референдума, образованных на территории городского округа Анадырь для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
Избирательный участок № 1:

ул. Партизанская
№№
7, 9 - психоневрологический интернат

ул. Ленина

№№
1 - Чукотская окружная больница, 3, 10, 12, 14

ул.Мира

№№
3, 5, 7, 9

ул.Полярная

№№
5-б, 8-а, 10-а, 12-а, 14-а

ул.Горького

№№
2, 3, 4, 6

ул.Студенческая
№
3

ул.Южная

№№
 2, 4, 6, 8, 10, 17

ул. Отке

№№
1, 3, 5, 8, 10, 12

ул. Рультытегина
№№
16-а,  18, 18-а
ул. Мандрикова
№ 20
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Анадырь, ул. Мира, 6-а, Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец детского  творчества городского округа Анадырь». Тел. 6-96-34

Избирательный участок № 2:
ул.Ленина                 №№
16-а, 24 – психонаркологическое отделение, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33,  35, 36, 36-а, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51
ул. Отке

№№
11, 13, 17, 24, 24-а, 26, 26-а, 26-б, 28, 28-а, 30, 30-а, 32, 34, 34-а,

34-б

ул. Рультытегина
№№
2-а, 2-б, 13, 15, 17, 21

ул.Чукотская

№
4

ул.Полярная

№№
18, 20, 22

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Анадырь, ул. Ленина, 23, Государственное автономное учреждение культуры Чукотского автономного округа «Окружной дом народного творчества». Тел. 6-87-84

Избирательный участок № 3:
ул.Чукотская             №       13

ул. Тевлянто              №№    2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13

ул. Отке
№№
31, 33, 33-а, 33-б, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44

ул.Ленина
№№
48, 50, 53, 55, 57, 59, 61, 63

ул.Беринга

№№
2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10-а, 10-б, 10-в, 10-д, 11, 12, 14, 16, 18

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Анадырь, ул. Отке, 25, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №1 города Анадырь», Тел. 6-10-74

Избирательный участок № 4:

ул. Отке

№№
46, 46-б, 48, 50, 52, 54, 55, 56, 58, 60, 62, 64

ул. Берзиня

№
22

ул. Энергетиков
№
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30

ул. Строителей
№
1, 1-а, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 39

ул. Рультытегина
№
45

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Анадырь, ул. Строителей, 9, Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Чукотского автономного округа «Окружная детско-юношеская спортивная школа».  Тел. 2-03-53

Избирательный участок № 5:

ул. Береговая

№№
2, 2-а, 10, 12

ул. Колхозная
№№
1, 3, 6, 8, 24, 26, 32
ул. Озёрная

№ 2

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Тавайваам, ул. Колхозная, 5, Культурно-досуговый отдел Государственного автономного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Окружной дом народного творчества». Тел. 2-42-28
».
	Подготовила:

	А.А. Храмкова

	Согласовано:

	А.В. Тюменцева

Разослано: Управление по организационным и административно-правовым вопросам – 1, Издательство «Крайний Север» - 1,                      ООО «Система» - 1, ТИК городского округа Анадырь – 1.